Physica coelestis, in qua omnia, quae de coelo sidereo occurrunt, copiose describuntur, non modo juxta antiquorum placita, verum etiam recentium Astronomorum accuratiores observationes. Amst. 1662. 8°.

De Fermento et Fermentatione, liber complectens multa singularia, specialim rationem coctionis cibi in ventriculo. Gron. 1663. 16°.

Exercitationes varias de diversis materiis, quae hac editione novâ tum auctae, tum locupletatae et vindicatae, Editio nova. Ultraj. 1663. 4°.

De Adiaphoris, sive indifferentibus; de Scandalo; de Bonis pseudo-sacris; An cum Pontificiis colludant, qui agnoscuntur e titulis in Papatu receptis? Citra collusionem cum Papatu, Reformatus aliquis designare potest Templum secundum nomen quod in Dedications accepit. An civis heterodoxi, castroquin publice honesti, licitè recipiantur in eadem collegia, privilegiis suis gaudentia, cum illis qui Reformatam profitentur Religionem et agnoscuntur Membra Ecclesiae? An illud, quod ex Bonis Pseudo-sacris superesse videtur, impendendum sit conversioni

gentilium? Quando incipiat Sanctificatio Diei Dominici? a quibus operibus sit abstinendum? Item an licent illo die vacare honestis recreationibus, speciatim etiam, interesse convivio? An die Dominica omnes campanae claudi debeant?

An dies Festi omnes, speciatim quinque solennes, debeant abnegari, nec fas sit iis oenam dominicam administrare? De ritu in precibus; Non est insurgendum in Ecclesias orthodoxas, si alio, quam Presbyteri regimine gaudeant; Quisam sint Assassinae apud Lucam, Actor. XIX: 81; de Excelsis; de Encaenis; An licet Marginalibus ansem comedere; De jure patronatus; An Ministri Ecclesiae, salvo munere suo, vacare queunt aut exercitio artis Mechanicae aut agriculturae, aut etiam medicinae? An Pastor Ecclesiae possit interesse convivio? De poculis potius, vulgo sanctis dictis; Quomodo vere fidelis circa licita, quibus aliquod peccatum saepe adjungi solet se gerere debeat; de Choreis et tripudiis; de modo ulendi comae et barbaram simul de fuis; de denudatione colli partiumque vicinarum; de poena simplicis furti; de usura Trapezitica; de comiciis et tragicis Spectaculis; de musica organica, ac Reformatione quasi intermissa; An homini Jus Naturale dicitur sacrificandum esse? Eous carnis quando a Deo fuerit concessus?

De meeste dezer tractaten zijn tegen Gijsbert Voetius. Leonard Ruysseus tastte de eerste uitgaaf aan onder den pseudoniem van Arnold Reynessius. Schoeckius antwoordde hem met veel bitterheid in deze uitgaaf, die ook verscheen onder den titel van: *Martinii Themidis Exercitationes miscellaneae sacrae et profanae*. Amst. 1686. 4^o. Alleen de voorrede is hier weggelaten en de titel veranderd.